
Čas 1 Čas 2 Čas 1 Čas 2

126 Gymnázium Jihalava Kubík Janoušek Jakub Robůtek ZŠ 33.27 33.11 34.77 1000.00 67.88

101 Gymnázium Zábřeh Želváci Čech Jáchym Šír Martin Krunýř ZŠ 47.45 46.66 45.54 55.24 92.20

103 Gymnázium Zábřeh Lenochodi Polách Antonín Weinlich Martin Lenochod ZŠ 56.18 45.35 48.00 47.35 92.70

104 Gymnázium Zábřeh Ledové srdce Činčara Jiří Čech Jáchym Pampeliška ZŠ 48.70 46.46 1000.00 47.78 94.24

135 ZŠ Košinova, Brno Košinova CREW I Staňa Vít Čiula Jan Pat ZŠ 52.09 1000.00 1000.00 50.12 102.21

137 Roboklub Olomouc SABATON Feixová Blanka Jindra ZŠ 51.48 73.53 52.49 56.12 103.97

106 Gymnázium Zábřeh Až na konec Císařová Barbora Pribilincová Bělka Bubák ZŠ 1000.00 53.47 1000.00 51.67 105.14

131 Aloise Štěpánka nevím 2 Káňa Jinřich aknalb ZŠ 63.32 1000.00 1000.00 58.21 121.53

124 ZŠ Ruda nad Moravou Rudaro Diviš Tomáš EL TURBOS / Alik ZŠ 51.10 1000.00 73.68 1000.00 124.78

130 Aloise štepána Káňa Franta Frantisek ZŠ 1000.00 66.78 63.58 70.23 130.36

138 Roboklub Olomouc SABATON Kubík Josef Mustang GT ZŠ 67.08 58.67 73.14 1000.00 131.81

117 ZŠ Benešov vláknina při zemi Kolář Radovan Havlíček Robin Drawix ZŠ 1000.00 103.08 1000.00 77.26 180.34

139 ZŠ Sloup JedoBoti Vybíhal Radim VYBÍRA ZŠ 107.52 1000.00 111.30 1000.00 218.82

107 ZŠ Haškova, Uničov Včera to jelo Kyselý Pavel Číslo_5 ZŠ 34.36 1000.00 1000.00 1000.00 1034.36

127 ZŠ U Stadionu, Uničov R.U.R. Štěpanec Ondřej Seidl Matyáš R.U.R. ZŠ 35.94 36.02 1000.00 1000.00 1035.94

136 ZŠ Košinova, Brno Košinova CREW II Rajdus Ondřej Bochkor Anatolij Mat ZŠ 1000.00 46.01 1000.00 1000.00 1046.01

110 Zš Benešov JAnča Čížek Tomáš JAnča ZŠ 48.30 1000.00 1000.00 1000.00 1048.30

109 ZŠ Pionýrů, Uničov Vůbec to nejelo. Bohyňák Bruno Retic ZŠ 1000.00 55.39 1000.00 1000.00 1055.39

113 ZŠ Benešov Anička a Emil Slepánková Anna Emil ZŠ 57.41 1000.00 1000.00 1000.00 1057.41

128 ZŠ U Stadionu, Uničov TobLuk Strak Lukáš Daněk Tobiáš TobiLuki ZŠ 57.66 1000.00 1000.00 1000.00 1057.66

105 GYMNÁZIUM BOSKOVICE TOBOLKY Drábek Václav Sedláček Martin PIKOMETR PIKA ZŠ 91.96 70.21 1000.00 1000.00 1070.21

132 DDM Magnet Mohelnice Lukes Michálko Lukáš Juggernaut ZŠ 1000.00 78.13 1000.00 1000.00 1078.13

102 Gymnázium Zábřeh Maso Jarmar Jonáš Hampl Štěpán Šunka ZŠ 1000.00 1000.00 80.43 1000.00 1080.43

133 DDM Magnet Mohelnice Šelmy Moťka Denis Moťka Lukáš Tygr ZŠ 104.71 85.91 1000.00 1000.00 1085.91

134 ZŠ  Šumavská, Šumperk Brückner Rostislav Musil Adsam Toffi ZŠ 92.31 86.11 1000.00 1000.00 1086.11

122 ZŠ  Šumavská, Šumperk Redbull racing Marek Ondřej redbullracing ZŠ 114.77 86.85 1000.00 1000.00 1086.85

123 DDM Magnet Mohelnice Magraj Domluvil Tadeáš Domluvil Jan SIFI ZŠ 105.63 97.11 1000.00 1000.00 1097.11

121 ZŠ a MŠ Sloup JedoBoti Sychra Filip Fedaykin ZŠ 1000.00 146.89 1000.00 1000.00 1146.89

111 ZŠ Benešov intenso Přikryl Vojtěch slayer ZŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00

116 ZŠ Benešov driftéři Horák Tomáš Kaderka Matěj driftér ZŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00

119 ZŠ Sloup JedoBoti Pernica Jakub bobicek ZŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00

108 ZŠ Pionýrů, Uničov Panzerbataillon 1 Niedermeier Filip Radkampfwagen 90 ZŠ 2000.00 2000.00 2000.00 2000.00 4000.00

112 ZŠ Benešov vojta Veselý Vojtěch Albert ZŠ 2000.00 2000.00 2000.00 2000.00 4000.00

114 ZŠ Benešov černobyl Kolář Václav černobyl ZŠ 2000.00 2000.00 2000.00 2000.00 4000.00

115 ZŠ Benešov krajánek Přikryl Libor Smetana ZŠ 2000.00 2000.00 2000.00 2000.00 4000.00

118 ZŠ Benešov miska Přikryl Michal marvo ZŠ 2000.00 2000.00 2000.00 2000.00 4000.00

120 ZŠ Sloup JedoBoti Pernica Jáchym PepiCZek ZŠ 2000.00 2000.00 2000.00 2000.00 4000.00

125 ZŠ Ruda nad Moravou Rudaro Likavec Matyáš A20R ZŠ 2000.00 2000.00 2000.00 2000.00 4000.00

129 ZŠ U Stadionu, Uničov VosBru Vosyka František Bruštík Tobias Josef VosBru ZŠ 2000.00 2000.00 2000.00 2000.00 4000.00

205 GJŠ Přerov Place Holder Hradil Pavel Piňos Antonín Place Holder SŠ 29.76 30.76 52.22 1000.00 81.98

216 ZŠ Ruda nad Moravou Rudero Havlíček Martin Cody Open 36.64 37.59 61.03 46.08 82.72

215 SPŠ Jedovnice SPŠ Jedovnice Rajtšlégr Daniel Rex SŠ 46.14 43.65 1000.00 49.69 93.34

202 GJŠ Přerov Combat Wombat Kouba Jáchym Kukla Jindřich Combat Wombat SŠ 66.18 1000.00 81.34 1000.00 147.52

206 GJŠ Přerov Place Holder Hradil Pavel Piňos Antonín Place Holder 1 SŠ 91.34 1000.00 1000.00 79.68 171.02

203 Česká informatika s.r.o. JedoBoti Pernica Tomáš TPEV3H Open 106.24 100.04 114.02 96.25 196.29

211 ZŠ U Stadionu, Uničov Martina Štěpancová Martina Martina Open 1000.00 1000.00 1000.00 35.30 1035.30

201 GJŠ Přerov Combat Wombat Kouba Jáchym Kukla Jindřich Combat Wombat SŠ 35.51 1000.00 1000.00 1000.00 1035.51

214 SPŠ Jedovnice SPŠ Jedovnice Rajtšlégr Daniel M0L3 SŠ 1000.00 1000.00 1000.00 38.08 1038.08

213 OA Přerov Miťáci z Obchodky Březina Tomáš TOBot SŠ 54.34 1000.00 1000.00 1000.00 1054.34

209 SPŠ Přerov Fofo_3 Štěrbová Hana Hýža Pavel Fofo_3 SŠ 76.19 55.06 1000.00 1000.00 1055.06

217 SPŠ Jedovnice JedoBoti Ševčík Martina FollowerV4 SŠ 90.89 1000.00 1000.00 1000.00 1090.89

210 VOŠ a SPŠE Olomouc HASAK Sova Viktor HASAKiiii SŠ 91.12 1000.00 1000.00 1000.00 1091.12

207 SPŠ Přerov Zbyňák_2 Talla Lukáš Zbyňák_2 SŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00

208 SPŠ Přerov Severák_3 Severa Milan Severák_3 SŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00

212 ZŠ U Stadionu, Uničov RadaSOl Štěpanec Radim RadaSOl Open 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00

204 Roboklub Olomouc Sabaton Feixová Blanka Jindra Open 2000.00 2000.00 2000.00 2000.00 4000.00

322 Gymnázium Jihlava Kubík Janoušek Jakub MBůtek2 ZŠ 21.31 1000.00 29.75 26.47 47.78

321 Gymnázium Jihlava Kubík Janoušek Jakub MBůtek ZŠ 26.08 24.65 28.11 28.04 52.69

301 ZŠ Pionýrů, Uničov Kraftfahrzeug-Haftpflichtversicherung Hejl Jan Sonderkraftfahrzeug 234 ZŠ 38.96 39.84 35.71 1000.00 74.67

316 GJŠ Přerov Deja vu Kašpařík Mikuláš Zborek Michael Karel ZŠ 58.50 1000.00 1000.00 54.20 112.70

312 ZŠ Jedovnice Tomáš Kupka Tomáš Ivan ZŠ 18.78 19.92 1000.00 1000.00 1018.78

315 ZŠ Jedovnice Karel Hudec Lukáš Němec Jiří Karel ZŠ 19.56 19.39 1000.00 1000.00 1019.39

311 ZŠ Jedovnice MaOn Holub Ondřej Doležel Martin Milan ZŠ 21.11 21.98 1000.00 1000.00 1021.11

314 ZŠ Jedovnice MewBot Görner Dominik Skoták Matyáš MewBot ZŠ 21.16 21.87 1000.00 1000.00 1021.16

313 ZŠ Jedovnice Eagle Vágner Josef Vágner Metoděj Eagle ZŠ 21.52 21.20 1000.00 1000.00 1021.20

318 ZŠ Ruda Nad Moravou Rudaro Hönig Matěj UWU-BOT ZŠ 22.49 22.14 1000.00 1000.00 1022.14

320 ZŠ Ruda nad Moravou Rudaro Havlíček Lukáš ZUMO 2.0 ZŠ 27.00 24.08 1000.00 1000.00 1024.08

309 ZŠ a MŠ Slavkov, okres Opava Slávkováci2023 Pustka David Holub Jan Slávek ZŠ 24.58 1000.00 1000.00 1000.00 1024.58

324 ZŠ a MŠ Slavkov, okres Opava Holub Jan SLÁVEK 1 ZŠ 47.20 1000.00 1000.00 1000.00 1047.20

319 ZŠ Ruda nad Moravou Rudaro Divišová Adéla Divi ZŠ 47.23 1000.00 1000.00 1000.00 1047.23

317 ZŠ U Stadionu hasič Zedník Jakub chleba ZŠ 52.25 49.38 1000.00 1000.00 1049.38

308 ZŠ Sloup JedoBoti Slouka Josef mBot2 ZŠ 88.98 1000.00 1000.00 1000.00 1088.98

310 Tékáčko TÉKÁČKO Černík Rudolf Flégl Lukáš TÉKÁČKO ZŠ 1000.00 110.30 1000.00 1000.00 1110.30

303 ZŠ Vísky JedoBoti Hloušek Antonín MBOT ZŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00

304 ZŠ Sloup JedoBoti Živný Zdeněk Mbot ZŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00

305 ZŠ Sloup JedoBoti Doležal Štěpán Mbot ZŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00

323 ZŠ U Stadionu, Uničov R.U.R. Štěpanec Ondřej Seidl Matyáš R.U.R. ZŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00

302 Gymnázium Uničov Günstige Versicherung für H-Brücken Menšík Nathaniel Hoffentlich brennt es nicht ZŠ 2000.00 2000.00 2000.00 2000.00 4000.00

306 ZŠ Vísky JedoBoti Hloušek Antonín Mbot ZŠ 2000.00 2000.00 2000.00 2000.00 4000.00

307 ZŠ Sloup JedoBoti Valášek Matěj mbot ZŠ 2000.00 2000.00 2000.00 2000.00 4000.00

428 SPŠ Na Proseku Paleček Adam Bobík SŠ 9.50 1000.00 1000.00 20.25 29.75

407 SPŠ Přerov Severák_1 Severa Milan Severák_1 SŠ 18.00 1000.00 20.42 1000.00 38.42

429 PdF UP Olomouc Haška Eduard Králík Open 22.10 1000.00 1000.00 21.30 43.40

402 VOŠ a SPŠE Olomouc CSR Urbánek Vilém Artur SŠ 33.24 24.26 28.30 1000.00 52.56

403 PdF UP Olomouc Čejchan Kryštof E-Kimi Open 34.92 34.61 1000.00 49.40 84.01

406 PdF UP Olomouc Nejezchlebová Jana Drátek Open 54.02 48.67 47.33 42.38 91.05

415 VOŠ a SPŠE Olomouc Omega Suchý Radovan Omega 4 SŠ 35.01 35.35 1000.00 69.72 104.73

411 PdF UP Olomouc Čáslavková Hana Beruška Open 1000.00 58.28 1000.00 59.62 117.90

405 PdF UP Olomouc Kohoutek Adam Mettaton Open 79.16 78.47 1000.00 65.06 143.53

409 SPŠ Přerov Fofo_4 Štěrbová Hana Fofo_4 SŠ 25.93 1000.00 1000.00 1000.00 1025.93

412 SPŠE Olomouc Rychlost není cesta Množil Denis Šimek Jan Jerry SŠ 56.59 38.25 1000.00 1000.00 1038.25

426 PdF UP Olomouc Šváb Šváb Ondřej Čárový rozhodčí Open 40.20 1000.00 1000.00 1000.00 1040.20

424 PdF UP Olomouc AMS Kvapil Matěj blesk Open 44.09 1000.00 1000.00 1000.00 1044.09

404 PdF UP Olomouc Fréharová Marie Ládínek Open 75.38 46.38 1000.00 1000.00 1046.38

421 PdF UP Olomouc Pat Bräuer Vít Kačenka Open 51.60 1000.00 1000.00 1000.00 1051.60

425 PdF UP Olomouc Kytičky Květoň David Kvítek Open 53.29 1000.00 1000.00 1000.00 1053.29

427 PdF UP Olomouc Schilder Patrik Kolokvium Open 57.53 59.20 1000.00 1000.00 1057.53

422 PdF UP Olomouc Black and white Šincl Jan Monte Open 64.92 1000.00 1000.00 1000.00 1064.92

401 PdF UP Olomouc Haška Otakar Troubelín Open 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00

408 SPŠ Přerov Severák_2 Severa Milan Severák_2 SŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00

413 PdF UP Olomouc Roboklub Olomouc Radim Děrda Skolto Open 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00

414 SŠ PVC Dobruška SSPVC Petránek Jiří Paleček Matěj Bob SŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00

416 ZŠ U Stadionu, Uničov RadaSOl Štěpanec Radim RadaSOl Open 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00

417 SŠ TEGA Blansko Fajnšmejkři Rybář Jakub Havlen Daniel Pětiočko SŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00

418 OA Přerov Miťáci z Obchodky Březina Tomáš TOBot SŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00

420 SŠ TEGA Blansko OneManShow Zachrdla Petr Trojočko SŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00

423 PdF UP Olomouc X Dundálková Karolína Youlou Open 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00

410 SPŠ Přerov Hrabovský Vlastimil Vlastik Vlastik SŠ 2000.00 2000.00 2000.00 2000.00 4000.00

419 SPŠ Jedovnice Svobodné město Gdaňsk Kučera Lukáš Vašíček Maxim Heisenberg SŠ 2000.00 2000.00 2000.00 2000.00 4000.00

Č.

robota
Škola Tým Příjmení 1 Jméno 1 Příjmení 2 Jméno 2 Robot S1 S2

1. kolo 2. kolo
Součet časů


